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Velkommen Dennis!
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SILJAN MENIGHET 

Kontor:  Sent rumsve ien 87,
 3748 SILJAN
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Telefon:  35 94 11 74

Kontor t id:  T i r sdag og to rsdag k l .  9 –12.
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Fra to meter snø til grønne enger

Hva skjedde? Hvordan kunne det skje?

Hvilke krefter er det som skjuler seg i himmel og på jord og gir oss
blomstrende hager og grønne jorder nesten over natta?
Enda underligere er det å se alle disse voksende mager som bærer på nytt liv.
Vi har kunnskapen om alt sammen, og likevel er det et mirakel 
om og om igjen.

Fra glede til sorg

Hva skjedde? Hvordan kunne det skje?

Midt i denne vekst-perioden, mirakel-tiden og tiden for at håp blir innfridd, 
– så er det også tiden da noen ikke finner håp om mirakler, mulighet for å 
vokse eller se noen utvei.

Disse kontrastfylte virkelighetene har vi med oss i Siljan. Fordi sånn er livet.
Gudskreftene som ga oss livet vet om det. Vet om glade håpefulle mirakler, og 
om håpløst svart fravær.

Fra dvale til vekst

Kan det skje?

I kirken har vi med oss bunnløs sorg, håpefull glede, stor lykke og den vanlige 
hverdagen.

En ny prest har kommet til Siljan. Han vil snakke til oss på alle slags dager. 
Og hva han formidler vil vi enten ta til oss som aktuelt, eller avskrive som 
uaktuelt. Men for å kunne si aktuelle ord må vi la han bli kjent med oss og 
våre liv. Vi må høre ordene hans og gi tilbakemeldinger.

Vi har medansvar for hans tjeneste – vi må i fellesskap gjøre Gudsordene 
aktuelle for han som taler og for oss som hører. Ingen kan gjette tankene som 
gjemmer seg bak fasadene. Selv ikke en Dennis Larsen.

Vigdis Øjerud

Jeg kan si: «La mørket skjule meg 
og lyset omkring meg bli natt.» 
Men mørket er ikke mørkt for deg, 
natten er lys som dagen, mørket er som lyset.
For du har skapt mine nyrer, 
du har vevd meg i mors liv. 
Jeg takker deg for at jeg er så underfullt laget. 
Underfulle er dine verk, det vet jeg godt.
Dine øyne så meg da jeg var et foster. 
Alle dager er skrevet opp i din bok, 
de fikk form før én av dem var kommet.
Dine tanker, Gud, er dyrebare for meg, 
summen av dem er ufattelig!
                                                                                Fra salme nr. 139   
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Vi er mange som er glade for at vi nå ende-
lig har fått den nye soknepresten på plass 
i Siljan. Jo visst gikk vinteren fint, med for-
skjellige vikarer på gudstjenestene og Jon 
Kristian inn som fungerende sokneprest i 
50 %. Men det var noe som manglet uten en 
fast sokneprest i bygda. Slik er det bare. Jeg 
vet det er mange med meg som har sett fram 
til at Dennis Larsen skulle komme. Og nå er 
han her! Ryktene som har løpt foran han har 
vært utelukkende så positive og gode at det 
nesten ikke var måte på. Jeg har virkelig gle-
det meg til at Dennis skulle starte i stillingen.

I «Prestens penn» på side 6 skriver Dennis
om førsteinntrykket hans i Siljan, og jeg 
tenkte at jeg nå skulle driste meg til å snu 
litt på flisa og fortelle om mitt førsteinntrykk 
av Dennis. Dennis har etter eget ønske valgt 
å bli sokneprest for en liten menighet og 
jeg synes å se at han har klare ambisjoner 
for det han nå skal i gang med. Han virker 
levende opptatt av å bygge en menighet 
sammen med oss som bor her. Jeg tror 
hans måte å være prest på vil passe godt 
her i Siljan. Det virker som han har de rette 
egenskapene. Jeg tror for eksempel at hans 
bakgrunn som kateket vil være en stor styrke 
inn i trosopplæringen og ikke minst kon-
firmantundervisningen. Dette er naturligvis 
et viktig satsningsområde for en menighet. 
Som det kommer fram i intervjuet på neste 
side, har Dennis bred erfaring fra mange felt 
i Sjømannskirken. Han er vant til å snakke 
med mennesker i ulike livssituasjoner og kan 
være en støttende samtalepartner jeg tror 
det er et stort behov for i dagens samfunn. 
Så må jeg også si at jeg synes det er veldig 
spennende at Dennis har valgt å bli prest i 
voksen alder. Å videreutdanne seg til prest 
med rundt 60 års livserfaring må 
jo være et pluss. Dette blir 
spennende tider. 

Velkommen Dennis! 
Jeg gleder meg til å bli 
enda bedre kjent med deg!



Ny sokneprest

Siljan har tatt i mot sin nye sokneprest. Dennis Larsen er i gang, og innsettelsen 10. juni 
var det mange som fikk med seg. Det er i tiden framover vi vil bli kjent med ham, men 
det kan være godt å vite litt om ham.

Vi vet at du har vært kateket og 
jobbet mye med barn og unge 
både her i Norge og i Sjømanns-
kirken. Hvorfor valgte du å ta 
tilleggsutdannelse og bli prest 
nå som du er 60+?

Det var biskop Per Arne Dahl som 
utfordret meg. Jeg hadde tenkt 
på det en stund, og etter hvert vil 
jeg si at det ble et kall for meg. 
Jeg har hatt mye presteoppgaver i 
utlandet for Sjømannskirken, blant 
annet i Teheran, Moskva og Libya. 
Og allsidigheten i denne tjenesten 
har tiltrukket meg, det å møte ulike 

aldersgrupper og mennesker i både 
sorg og glede.

Du har også vært en del av krise-
team for nordmenn i utlandet. Hva 
besto den jobben i, og hva tenker 
du om den erfaringen i forhold til 
å være prest i Siljan?

De siste 17 årene har jeg jobbet med 
å utvikle samarbeidet mellom Sjø-
mannskirken og næringslivet, med 
særlig fokus på beredskap og opp-
følging av deres ansatte i utlandet. 
Det handler om støtte på arbeids-
plassen eller skipet ved dødsfall og 

å møte pårørende i en vanskelig 
situasjon. Jeg er glad for å kunne ta 
denne erfaringen med hjem til 
Norge, og her i Siljan er tanken at 
jeg blir med i kommunens psyko-
sosiale kriseteam.

Du vil møte mange av Siljans 
innbyggere i forskjellige situa-
sjoner. Hva ønsker du med disse 
møtene? Og har du forventninger 
til oss når vi treffer deg?

Å møte mennesker er det viktigste 
for meg som prest. Jeg ønsker å 
være til stede i folks hverdag, lytte, 

lære og støtte. Jeg ønsker at folk 
skal oppleve at presten er det mulig 
å snakke med om det meste, en som 
har taushetsplikt. Det å sette ord på 
det vanskelige kan for mange være 
en hjelp og en støtte. Vi lever i en tid 
hvor det meste skal være så vellyk-
ket. Men vi skal hjelpe hverandre til 
å snakke sant om livet, et liv som er 
både fint og samtidig krevende.

Siljan er en typisk bygdemenighet 
med folkekirkepreg. Vi ønsker å 
ha kirken der når vi trenger den, 
og er glad i både bygget og tradi-
sjonen og kulturen. Har du tanker 

om din rolle som prest inn i folke-
kirken?

Jeg har et ønske om å ta sjømanns-
presten med meg til Siljan. Kirken er 
for vanlige folk. Jeg ønsker å bidra 
til at tilhørigheten til kirken styrkes. 
At den enkelte kan si; «dette er min 
kirke, her hører jeg til». Det er ikke 
snakk om stor eller liten tro. Vi er 
døpt inn i et fellesskap hvor vi skal 
støtte hverandre. Jeg ønsker at søn-
dagens gudstjeneste kan oppleves 
slik og være relevant for folks liv.

Nå melder konfirmantene seg på 

her i Siljan. Hva kan de forvente 
seg av året som kommer?

I løpet av konfirmanttiden vil de unge 
bli bedre kjent med den kirken de 
tilhører. De vil bli involvert gjennom 
undervisning, samtale og få oppga-
ver i gudstjenesten og menigheten.
Vi ønsker at konfirmantene skal 
få gode opplevelser sammen med 
andre og utvikle trygghet på seg selv 
og på egne meninger. Konfirmasjon 
er en naturlig forlengelse av dåpen 
hvor ungdommen skal få et bedre 
grunnlag for å stake ut kursen videre 
i livet.

Prost Gunnar Thelin ønsker Dennis Larsen velkommen som Siljans nye sokneprest.

Lisbeth Tveitan leste opp innsettelsesbrevet 
fra biskop Stein Reinertsen, og ønsket Dennis 
velkommen til Siljan på vegne av menighets-
rådet.

Kirkekaffe i strålende sommervær utenfor kirken. Mange benyttet seg av sjansen til 
å hilse på Dennis.

Dennis sammen med kona Hilde, svigersønn Jan Erik, datter 
Mari og barnebarnet Elias.

Rådmann Jan Sæthre ønsker Dennis velkom- 
men til Siljan kommune.

Dennis ble intervjuet om valget å gå fra kateket til 
sokneprest og hvordan det er å komme til Siljan.

Bispedømmerådets representant, Stian Berg, 
hilste Dennis velkommen, og overrakte gave.
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Prestens 
  penn Konfirmanter i  Siljan kirke 6. mai 2018

Foran fra venstre: 
Thea Marthine Kristoffersen, Celine Rød, Emilie Heimdal Sandmo, Eline Serkland Straume, Marie Nyhus,
Alida Midtbø, Malene S. Roligheten.

Midterste rekke fra venstre: 
Agathe Bergem-Tinnan (prest), Niklas Malmstrøm, Sølve Gurholt, Emil Thorsen, Benjamin Sætre Abrahamssen,
Martin Røsaker, Daniel Da Silva Torbjørnsen, Dennis Nordhov Guldbransen, Jesper Risanger Rød, 
Martin Guttulsrud, Laurie Kjernald (trosopplærer).

Bakerst fra venstre:
Håvard Farmen Simonsen, Amund Øverbø, Robin Timland, Martin Thormodsrød, Martin Grennes Allum, 
Vegard Sydtveit Rekvik, Kim Ivan Sanden.

Det er ingen tvil om at det er en stor kontrast mellom 
sjømannsprest i London og sokneprest i Siljan. Jeg 
hadde bestemt meg for å slutte i Sjømannskirken etter 
28 år og begynte å se meg om etter steder i Norge. 
Men kontrastene tiltrekker meg. Da jeg så annonse 
med ledig prestestilling i Siljan var min første tanke; 
dette må jeg sjekke ut. Jeg ringte menighetskontoret 
og avtalte å komme på besøk en dag i vinter. Samtidig 
var jeg spent på hvor Gud ville lede meg. Jeg er glad 
i snø og ski og denne vinterdagen som jeg skulle til 
Siljan for første gang var av de perfekte dagene i året. 
Masse nysnø på trærne, kaldt og sola skinte. Da jeg 
passerte Vindfjell og kjørte inn i Siljan var det nesten 
en liten paradisisk opplevelse. Jeg svingte bort til kir-
ken, for et vakkert syn denne vinterdagen. Den nyde-
lige hvitmalte 800 år gamle kirken.

Når jeg så kommer inn på menighetskontoret og møter 
to hyggelige kvinnelige ansatte så begynte kabalen å 
legge seg. Det var et eller annet godt over dette konto-
ret og jeg følte meg fra første stund så veldig ønsket. 
Godt kollegafellesskap er ingen selvfølge, selv i kirken. 
Jeg reiste hjem med gode følelser og var ganske klar, 
jeg skal søke Siljan, den stillingen ønsker jeg.

Dette skrives etter 2 uker i tjeneste. Jeg har hatt min 
første gudstjeneste, begravelse, sykehjembesøk, 
på kommunehuset, ungdomsskolen, dåpssamtaler, 
stabsmøte…

Jeg har møtt mange flotte mennesker og kjenner meg 
veldig velkommen. Her i bygda tror jeg gjestevennskap 
er en god verdi. Og jeg merker at rollen som sokne-
prest er godt innarbeidet gjennom mange år. Jeg fylles 
med ydmykhet over å få lov til å gå inn i denne rollen. 
En rolle jeg må fylle med mitt innhold. Det er når vi kla-
rer å være på plass i eget liv at vi også kan være noe 
for andre.

I løpet av disse to ukene har jeg møtt mennesker som 
har satt ord på vanskelige sider ved livet. Det kan opp-
leves godt å gjøre det. Når vi deler med hverandre gir 
det mulighet for å være medvandrer og å bry seg om 
hverandre. Å snakke sant om livet er en kunst, å få 
frem helheten. Vi har så lett for å formidle et ensidig 
vellykket bilde av meg selv. Jesus lærte oss at vi skal 
sørge med de sørgende og glede oss med de glade. 
Det siste er vi kanskje minst flinke på. For det er lov å 
lykkes og få noe til, og vi skal få lov til å glede oss over 
og med hverandre. Du verden så mye fint vi har grunn 
til å glede oss over i hverdagen. Jeg gleder meg 
i alle fall til fortsettelsen i Siljan.

Dennis Larsen.

Førsteinntrykket i Siljan.
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Kirkevergen informerer

Ferieavvikling 
Siljan menighetskontor

Plantefelt
Hva er tillatt?
Foran gravminnet kan det opparbeides et plantefelt i høyde 
med terrenget rundt, og med samme bredde som gravmin-
net. Plantefeltets dybde inklusiv gravminnets dybde, kan 
være inntil 70 cm.

Løse gjenstander kan brukes, men må plasseres slik at de 
ikke er i veien for gressklipperen, og de må fjernes etter 
bruk. Siljan kirkelige fellesråd kan ikke ta på seg ansvaret 
for skader på slike gjenstander.

Plantefeltet kan avgrenses med en hel, rett steinkant, men 
denne må i tilfelle gå kant i kant med plenen rundt, slik at 
den ikke er i veien for arbeidet på kirkegården.

Dersom den ansvarlige for gravminnet ikke ønsker plantefelt, 
kan det såes gress inntil gravminnet.

Det er de ansvarlige for gravminnet som er ansvarlig for at 
gresset helt inntil gravminnet klippes og 15 cm ut fra plante-
feltet.

Hva er ikke tillatt?
Det skal ikke plantes busker bak eller på sidene av et 
gravminne. Slik beplantning vil lett spre seg og hindre sikt-
linjer som benyttes av ansatte for å finne den nøyaktige 
plasseringen av et gravsted. Et plantefelt kan ikke rammes 
inn med småstein.

Takk Sigurd!
Sigurd Omdal slutter som kirketjener og klokker i Siljan menighet den 30. juni 2018.

Han begynte som vikarierende kirketjener i mai 2011 og fikk deretter fast stilling som 
kirketjener og klokker januar 2012. Tidligere hadde Sigurd erfaring som kirketjener 
både på Koppang og Stor-Elvdal kommune.

Sigurd er raus og har et stort hjerte. Han har vært mye engasjert i frivillig arbeid og har 
besøkt flere menigheter i Kenya i flere år.

Vi vil takke deg for din pålitelighet og alt du har bidratt med i Siljan menighet. 
Ikke minst ditt og Ingjerds bidrag til alle kirkekaffene på Grorud!

Du har vært en fin representant for kirken, både på gudstjenester og vielser.

Ny kirketjener og klokker vil bli tilsatt i fellesrådsmøte den 21. juni.
Den nye kirketjeneren/klokkeren begynner i Siljan menighet den 1. august.

Takk Tommy!
Tommy Selvåg Holtan har vært fast vikar som kirketjener og klokker siden mai 2014.

Tommy slutter etter sommeren da han er ferdig på videregående skole. 
Tross ung alder har Tommy utført jobben som kirkens representant på en utmerket måte, 
både på gudstjenester og vielser. Vi ønsker han lykke til med videre skolegang!

Ny fast vikar kirketjener/klokker
Vi ønsker Marie Emerense Håheim velkommen som ny fast vikar som kirketjener/klokker 
etter Tommy Selvåg Holtan. Marie har allerede hatt sin første jobb som kirketjener/klokker 
på en gudstjeneste i april, men starter offisielt den 1. august. Marie er musikalsk og har 
allerede bidratt med flere musikalsk innslag med sin saksofon på gudstjenester og kon-
serter i Siljan kirke. Vi gleder oss til å både se og høre mer fra Marie!

Ny trosopplærer
Fra 1. juni er Anna Erika Myrvold ny trosopp-
lærer i Siljan menighet. Hun går inn i jobben 
som Tormod Klovning hadde. Velkommen til 
Siljan, vi gleder oss til samarbeid. Her pre-
senterer hun seg selv:

«Jeg heter Anna Erika Myrvold. Jeg er 37 
år og er gift med Thomas. Sammen har vi 
3 barn på 7, 10 og 12 år. I fjor var jeg ferdig 
utdannet med master i teologi og begynte 

som vikar i Borgestad og Skien menighet. 
Gjennom årene jeg har tatt utdannelse har 
jeg også jobbet på skole, for Kristenrussen 
og en lenger periode for misjonsorganisasjo-
nen Ungdom i Oppdrag.
 
Det blir spennende å få starte opp som ny 
trosopplærer i Siljan kirke og bli kjent med 
stab, frivillige medarbeidere og selvfølgelig 
alle barn!»

Takk!
Takk til alle som deltok på vår kirkegårdsdugnad! 
Dette er blitt en fin årlig tradisjon som vi setter stor pris på.

Nye kompostbeholdere
Det er satt ut nye kompostbeholdere til komposterbart 
materiale som plantearter, jord og restavfall.

Publikum anmodes å følge merkingen om kun å 
benytte disse til komposterbart materiale.

INFORMASJON TIL ANSVARLIGE FOR GRAVMINNER OG BESØKENDE PÅ SILJAN KIRKEGÅRD

Utleie av menighetshuset
Siljan menighetshus leies ut til selskaper og møter. Det er 
frokost-, kaffe- og middagsservise der, samt bestikk til 70 stk.

Priser:
Hele huset: 1500 kr
Lillesal + kjøkken: 500 kr
Storsal + kjøkken: 1000 kr
Vask: 500 kr.

Ta kontakt med menighetskontoret for leie. 
Tlf 35 94 11 74 eller mail: menighetskontoret@siljan.kirken.no

I sommer har Siljan menighetskontor åpningstider tirsdager 
og torsdager fra kl. 09.00–12.00.

Det kan gjøres avtaler utenom disse åpningstidene.

Sokneprest Dennis Larsen har ferie fra 16. juli til 6. august. 
I denne perioden kan henvendelser vedrørende prest gå til 
Skien prostekontor, telefon 35 58 11 80.
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Samtalekvelder
Hver siste onsdag i måneden kl. 19.00–21.00
Bli med på en samtale om søndagens tekster der 
vi har rom for både tvil og spørsmål, diskusjon og 
uenighet. Men hvor vi også samles i ønsket om å dele 
tanker om tekster for å bli bedre kjent med Bibelens 
tekster og hverandre. Vi avslutter med kveldsmat.

Datoer i høst:
            Onsdag 29. august
            Onsdag 26. september
            Onsdag 31. oktober
            Onsdag 28. november

Ansvar for samtalekveld: Dennis Larsen og 
Vigdis Øjerud.

Konsert med 
Anne Gravir Klykken og Torgeir Straand 
torsdag 20. september kl. 19.00 i Siljan kirke

             Det skjer i Siljan kirke

Felles kirkelig fest på 
menighetshuset 21. oktober

Trygve Wikstøl og Betel 
Gjerpen, Slagermusikken 
med sangere og 
instrumenter kommer 
søndag 21. oktober kl. 17.00 
på Siljan menighetshus. 

En søndagsettermiddag 
med kaker og kaffe, godt 
program og mye sang. 

Sett av datoen og så 
møtes vi til et felles-kirkelig 
arrangement.

             Det skjer på menighetshuset

4-årsbok deles ut søndag 23. september kl. 11.00

6 år og egen bok!

Tore Thomassen i Siljan kirke torsdag 18. oktober
Konsert for små og store – «familiekonsert» – med lokalt barnekor. 
Vi håper og tror at det nye barnekoret er i full gang fra høsten av. 
Så Tore Thomassen er booket, og blir med på denne familie-konserten, 
hvor barna står i fokus. Tore Thomassen er kjent i Siljan fra før, og vi 
gleder oss til gjensyn og gjenhør.

Klokkeslett og andre opplysninger kommer senere, men hold av datoen.

Middag

Hei du som fyller 6 år i 2018. De fleste som fyller 6 år i år begynner på skolen i august. 
Det er en spennende tid som venter dere, med bøker og lekser. I kirken kan du også få 
en bok som handler om det å være 6 år. Den boka forteller også om vennskap, kirken, 
Gud og Jesus, slik en 6-åring kan tenke og forstå.

Etter gudstjenesten er det boller og saft ute i sola. Invitasjon sendes ut på slutten av 
sommeren, men merk dere datoen: Søndag 2. september kl. 11.00.

I boka møter dere Bo og Nora i tegneserieform.
Det er fortellinger og sanger som en 4-åringer kan like.
Invitasjonen sendes ut til høsten, men merk dere datoen.

Hver første onsdag i måneden kl. 11.00–13.00 er det 
klart for god mat og prat på menighetshuset.

Datoer til høsten:
Onsdag 5. september 
Onsdag 3. oktober 
Onsdag 7. november
Onsdag 5. desember

Åpent arrangement, og det er både damer og menn 
der – hvis noen lurte. Ta med naboen eller de du vil, 
og del et godt måltid sammen.

Her trenger vi ett nytt medlem inn etter Lillian Skilbred 
for å få til formiddags-samlingene, så bare meld deg 
til tjeneste. Takk til Lillian for mange gode måltider.

Ansvar for formiddagsmat: Anne Lise Nygård og 
Ragnhild Rismyhr.

Vi gleder oss til å spise middag sammen med dere!
Følgende onsdager i høsthalvåret inviterer vi til middag 
på menighetshuset:

Onsdag 12. september
Onsdag 24. oktober
Onsdag 21. november
Onsdag 12. desember

Tid: klokka 16.30–18.00
Påmelding til menighetskontoret innen kl.12.00 tirsdagen før 
på telefon 35 94 11 74.

Velkommen!

Ansvar for middag: Ragne Feen Rønjom og Brynjar Rismyhr.

Formiddagsmat

Det er duket for fin-fin konsert i kirken når Anne Gravir Klyk-
ken tar med seg sin klokkeklare stemme og Torgeir Straand 
på fele. Torgeir er spelemann og gründer fra Bø. Repertoaret 
blir slåtter, salmer, viser og stubber fra Telemark. Og om du 
trodde at du ikke var så glad i folkemusikk, bør du likevel 
komme og bli overrasket over denne konserten. 

Billetter selges ved inngangen, og vil bli gjort kjent senere på 
www.siljan.kirken.no og facebooksiden til Siljan menighet.

Presentasjon av nye konfirmanter søndag 16. september 
Denne søndagen presenteres det nye konfirmantkullet i kirken kl. 11.00. Invitasjon til konfirmantåret er sendt  
i posten og påmelding skjer på våre nettsider www.siljan.kirken.no innen 24. juni.
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Pilgrimsvandring langs   presteveien 19. august
«Presteveien» var en naturlig ferdselsåre mellom Eidanger 
og Siljan i middelalderen. Den ble også benyttet av presten 
da han kom ridende til Siljan for å holde gudstjenester etter 
svartedaudens herjinger på 1300-tallet. Gjennom 500 år var 
Siljan under Eidanger prestegjeld.

Å gå pilgrim var vanlig i middelalderen. Selve ordet pilgrim betyr 
FREMMED. Man la ut på en vandring alene eller i flokk til et hel-
lig sted. Motivene kunne være forskjellige fra en botsgjerning for 
grove straffbare synder eller håp om helbredelse ved å komme 
til et hellig sted hvor det var et helbredende relikvie. Men man la 

også ut på en slik vandring av ren reiselyst eller eventyrlyst.

Ingen fortellinger er levende om at Eidanger og Siljan kirker 
hadde helbredende relikvier. De var nok ingen mål for pilgrim-
mer. Men de var 1100-talls kirker viet til helgener, St. Maria og 
St. Michael.

Å vandre pilgrim er noe folk gjør igjen enten i Spania, til Roma, 
til Nidaros eller rett og slett til Siljan kirke. Det blir en slik mulig-
het på seinsommeren, nemlig søndag 19. august. 

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

               Program for dagen:
  Buss fra Siljan Menighetshus i Høisethbakkane kl. 08.45
  Klokka 10.00: Gudstjeneste i Eidanger kirke med utsendelse til vandring langs Presteveien.
  Kort historisk presentasjon av Eidanger kirke og kirkestedet.
  Buss til Bjørkedalen.
  Orientering om Presteveien. Vandringen starter.
  Rast ved Årholtstua. Mulighet for grilling.
  Vandring i stillhet med tid til refleksjon.
  Ankomst Austad etter om lag 5 timer. Buss til Siljan kirke.
  Kort presentasjon av området rundt og av Siljan kirke.
  Klokka 18.00: Kveldssamling i Siljan kirke.
  Klokka 19.00: Enkel middag på Menighetshuset.
  Klokka 20.00: Retur med buss til Eidanger kirke.

Påmelding innen 12. august til Eidanger menighetskontor på tlf.: 35 56 34 30
Pris: kr. 150,– for buss og mat. Kun kontant.

Det går an å delta på de delene av arrangementet som passer for den enkelte.
Påmeldingen gjelder buss og måltider.

Vi, Bjørkedalen historielag, Eidanger menighet, Siljan historielag og Siljan menighet, 
ønsker hver og en hjertelig velkommen!



GUDSTJENESTER

24.06.18 Siljan kirke kl. 19.30

01.07.18 Valebø kirke kl. 11.00
08.07.18 Siljan kirke kl. 11.00
15.07.18 Gjerpen kirke kl. 11.00
22.07.18 Siljan kirke kl. 11.00
29.07.18 Gjerpen kirke kl. 11.00

05.08.18 Siljan kirke kl. 11.00
12.08.18 Siljan kirke kl. 11.00
19.08.18 Siljan kirke kl. 18.00
26.08.18 Siljan kirke kl. 11.00

02.09.18  Siljan kirke kl. 11.00
09.09.18  Siljan kirke kl. 11.00 
16.09.18 Siljan kirke kl. 11.00
23.09.18 Siljan kirke kl. 11.00
30.09.18 Siljan kirke kl. 19.30

07.10.18 Gjerpen kirke kl. 11.00
14.10.18 Siljan kirke kl. 11.00

Kveldsgudstjeneste

Felles gudstjeneste. Dennis Larsen.
Felles gudstjeneste. Dennis Larsen.
Felles gudstjeneste. Dennis Larsen.
Felles gudstjeneste. Jon Kristian Sletteberg.
Felles gudstjeneste. Ida Krogstad Rød.

Felles gudstjeneste. Ida Krogstad Rød. 

Pilgrimsvandring. Kveldssamling i kirken.

Utdeling av 6-årsbok

Presentasjon av nye konfirmanter
Utdeling av 4-årsbok
Kveldsmesse

Felles gudstjeneste
Gullkonfirmanter

Det tas forbehold om endringer underveis.

Tom Kristian Haugland
Eliana Victoria Aravena-Solheim
Leander Larsen Rakkestad

DØPTE

Aino Høiseth
Karl Heinz Blendermann
Kai Bernt Skoglund
Heidi Irene Fjeld
Haakon Gjersvik Eriksen
Asbjørn Nordbø
Steffan Fredriksen Holtsdalen
Daniel Berg
Hans Edvard Andresen
Sverre Kløverød 

DØDE

Ofringer

Vil du annonsere
i menighetsbladet?

Kontakt oss på 
tlf 35 94 11 74 

 
menighetskontoret@siljan.kirken.no

STØTTE-
ANNONSØRER

NICRO

Siljan Fotklinikk

LAVITA

Bjørg Sønstvedt
Frisørsalong

Takk til våre annonsører 
for verdifull støtte!

Til menighetsarbeidet:
Kirkens Nødhjelp:
Søndagsskolen Telemark:
Kirkens SOS Telemark:
Det norske Bibelselskap:
Menighetens misjonsprosjekt:
Misjon uten grenser:
Normisjon:
Alf og Simen:
Kristent Interkulturelt Arbeid:

           26.787,-
  13.857,-
 595,-
 839,-
 1.734,-
 1.681,-
  1.737,- 
  1.999,-
 1.735,-
 1.795,-
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   STØTTEANNONSØRER:

    LOTUS Blomsterforretning
    

    NICRO
    

Siljan Fotklinikk
    

    Harald Rønningene - drosje
    

    LAVITA
    

    Lars Vaagland
 

    Odd’s Bok og Musikk
    

O.W. Gundersen a.s.

Takk til våre annonsører 
for verdifull støtte!

Leif Olav Olsen
Begravelsesbyrå

Siljan/Skien - Tlf.: 35 54 17 17 

Haldor Tveitan
Bilverksted

Opdalsveien 167
917 20 634

Flatins Bakeri

Bakeri - konditori

35 94 12 03

RASKEST OG RIMELIGST FRA SILJAN TIL 
DRAMMEN, OSLO OG GARDERMOEN

For nærmere informasjon ring  35912800 
– 35900800 – 81500183 eller 177

Rønningene Service
3748 Siljan

Hydro Texaco Siljan

35 94 12 32

BENSINSTASJON . GATEKJØKKEN - BILVERKSTED

Bjørg Sønstvedt 
Frisørsalong

Rønningveien 11  -  Siljan
Timebest. tlf.  35 94 21 77

     
     Byggmester
     Svein Tore Hagen
       3748 Siljan   
       Mobil: 905 45 019

- Vit at vi er der

(Ledig annonseplass)
(ta kontakt med menighetskontoret)

SORG
En verdig begravelse fjerner ikke 
sorgen, men gjør den enklere å bære.

www.gsb.no Behjelpelig hele døgnet 35 52 49 00

www.siljanhjort.noTlf  97 61 22 82

Julehus   Gartneri    Juleblomster Sommerblomster
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Gartneri • Sommerblomster • Stell av graver

www.siljanhjort.no

97 61 22 82

RØNNINGENE AS
MASKINENTREPRENØR

www.ronningene.no
Mob.95244003

AUT. ENTREPRENØRFORRETNING

3748 Siljan

AUT. ENTREPRENØRFORRETNING

3748 Siljan

Geir:      Tlf: 41567608
Jan Gunnar:   Tlf: 41463080  
E-mail: allumtra@start.no

Våtrom • Flis • Mur • Dekorpuss • Betong
Tlf: 920 86 620

 
Morten Skilbred, 3748 Siljan

Skilbred Mur og Flis
– alt innen mur
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Avsender: Siljan menighetsblad, Sentrumsveien 87, N-3748 SILJAN

Dette er et kristent barnekor i regi av Siljan menighet.
Aldersgruppe: 4.–7. klasse.

Sjekk ut spillelisten «Siljan Soul Children» på Spotify.

Kick-off: 30. august kl. 17.30 på Siljan menighetshus.

Påmelding på: www.siljan.kirken.no

BLIR DU MED?

SILJAN SOUL CHILDREN STARTER OPP HØSTEN 2018


